
Nabídka konzultačních služeb - Sběr ostatních nefinančních dat pro společnost Cd
Cargo, a.s.

Objednatel Poskytovatel
Cd Cargo, a.s. PricewaterhouseCoopers Česká

republika, s.r.o.

Praha 7 -Holešovice, Jankovcova Hvězdova 1734/2C, Nusle, 14O oo Praha 4
1569/2c, PSČ 17OOO

IČO: 28196678 DIČ:: IČO: 61063029 DIČ:: CZ61063029
CZ28196678

Předmět Dílčí smlouvy Konzultační služby pro oblast nefinančního
reportin%u - Sběr ostatních nefinančních dat

Podrobný popis služeb poskytovaných na základě ustanovení Rámcové smlouvy o
poskytování poradenských služeb (včetně k ní přiložených všeobecných obchodních
podmínek) ze dne 28.11.2023 (dále jen ,,Smlouva"):

Popis Služeb a výstupů:
· Poskytovatel poskytne komplexní podporu související se sběreni ostatních ESG dat (vyjma

dat za uhlíkovou stopu) a poskytne potřebnou p1atformu/ dílčí tempiaty pro sběr těchto
dat a to včetně jedné lx high level kontroly tako\ýchto vstupních dat.

· Povinnosti Klienta:
· Objednatel jmenuje hlavní kontaktní osobu pro celkovou komunikaci s PwC,
· Objednatel poskytne plnou a včasnou spolupráci včetně zajištění veškeré potřebné

dokumentace, informací a organizace pravidelných schůzek či komunikace s odpovědnými
zainteresovanými stranami.

· Objednatel zajistí nezbytnou účast interní odpovědné skupiny na úvodní schůzce k tématu
výpočtu sběru ostatních nefinančních dat a poté také na finální validační schůzce, která
zajistí finální akceptaci top managementem spoleČnosti.

· Během trvání zakázky nedojde k žádným podstatným změnám v korporátní nebo firemní
struktuře objednatele.

· Objednatel zajistí včasné ověření a schválení dodávky, aby bylo možné včas zahájit další
fáze projektu.

Doba/harmonogram a místo poskytování služeb:

· Služby budou poskytovány na dálku a dále formou pravidelných 14 denních setkání řídícího
výboru v prostorách Objednatele. Kompletní výstup bude dodán do 4 měsíců od začátku
poskytování konzultačních služeb.

Akceptační kritéria a proces:
· výstupem této služby je poskytnutí komplexní podpoly související se sběrem ostatních ESG

dat (vyjma dat za uhlíkovou stopu) a potřebné platformy/ dílčích templatů pro sběr těchto
dat, včetně l x nezbytné high level kontroly vstupních dat.

· Bude poskytnut úplný seznam ESRS indikátorů (za předpokladu dostupnosti veškerých
potřebných dat).

Odměna:
·



Fakturace:

· Částka zde uvedená nezahrnuje příslušnou platnou sazbu DPH, která bude připočtena k
dohodnuté ceně.

· Daňové doklady budou vystaveny po skončení jednotlivých fází následujícím způsobem:

· V souladu s ustanovením § 26 odst. 3 zák. č. 235/2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, v elektronické podobě ve formátu .pdf. Daňový doklad v
elektronické podobě Vám zašleme e-mailem z e-mailové adresy:

na následující e-mailovou adresu:
, případně jinou e-mailovou adresu, kterou nám písemně

oznámíte.

· Splatnost daňového dokladu je dní od data jeho vystavení.

Poskytovatel bude SluŽby poskytovat zejména prostřednictvím těchto osob:

·
Za Objednatele Za Poskytovatele

V Praze dne 23.1.2024 V Praze dne 23.1.2o

,Jméno: Jméno:


